DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 198, DE 21 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 792

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE NOMEAR, ANTENOR
RODRIGUES DUARTE, Chefe de Gabinete da 2ª Secretaria; SABINO
LEONARDO DE ARAÚJO NETO, Secretário de Gabinete da 2ª Secretaria;
CONSTANTINO DE CASTRO RIBEIRO, Secretário Legislativo de
Deputado; MARIA DILVA DA ROCHA, Assistente Legislativo de Deputado;
GIDEON LOURENÇO DE OLIVEIRA, ANTÔNIO LOPES RIBEIRO,
MÁRCIA BARCELOS DE SOUZA, ROSILENE FARIAS PEREIRA,
FRANCISCO WILSON SANTOS SABÓIA, CÍCERO LEONARDO DE
ARAÚJO, Auxiliares Administrativos de Deputado; MARLY MILHOMENS
DE FREITAS, MARIA NERY COÊLHO DE ARAÚJO, PEDRO GOMES
DOS SANTOS, FRANCISCO ROTERDAN FRASÃO PEREIRA,
CONSTANTINO NUNES DE CARVALHO, CELY GONÇALVES
TEODORO, Oficiais de Gabinete de Deputado, para em comissão, exercerem as
funções acima, no Gabinete do Deputado Raimundo Moreira. Este Decreto
vigora da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de
fevereiro de 1995, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 21 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente